
 

 

TECHNICAL SPECIFICATION LOT 2 
 

LOT 2 

    

    

Nr 
Nr. 

Artikullit 
Pershkrimi 

Sasia 
Total 

1 8 Krevat pacienti 15 

2 9 Krevat pacienti urgjence+dyshek 4 

3 14 Karrige mjeku diagnostikimi 5 

4 15 Tavoline portabel seti mikrokirurgjikal 4 

5 16 Stativ serumi 6 

6 18 Separator krevati pacienti 3 
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**Fotoja eshte ilustruese

Shenim:

- Krevati te jete i rregullueshem ne disa pozicione

- Mbeshtetes e shpinores ne sigurojne komfort dhe

qendrueshmeri gjate ekzaminimit

- Struktura e krevatit te jete metalike

- Dysheku te jete i inkorporuar, me shtrese te bute

sfungjeri

- Materiali veshes i dyshekut te jete antibakterial,

rezistent ndaj ujit, rezistent ndaj zjarrit, rezistent ndaj

ferkimeve dhe rezistent ndaj gervishjeve.

ARTIKULL  8: Krevat Pacienti



**Fotoja eshte ilustruese

Shenim:

- Krevati te jete i rregullueshem ne disa pozicione

- Mbeshtetes e shpinores ne sigurojne komfort dhe qendrueshmeri

gjate ekzaminimit

- Struktura e krevatit te jete metalike

- Kembet te jene te pajisura me tapa plastike

- Grilat anesore te jene te levizshme, per te lehtesuar ngjitjen dhe

zbritjen

  -       Dysheku te jete i forte, me veshje anti-bakteriale.

- Dimensionet e dyshekut 190cm(D) x 90cm(W) x 18-20cm(H)

ARTIKULL  9: Krevat Pacienti urgjence
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